

 [Print this page](#)

### Reply To Query Regarding Trading Activity

\* Asterisks denote mandatory information

Name of Announcer *	UNIONMET (SINGAPORE) LIMITED
Company Registration No.	200409104W
Announcement submitted on behalf of	UNIONMET (SINGAPORE) LIMITED
Announcement is submitted with respect to *	UNIONMET (SINGAPORE) LIMITED
Announcement is submitted by *	Chen Cong
Designation *	Executive Director/CEO
Date & Time of Broadcast	24-Jul-2013 19:52:29
Announcement No.	00148

### >> Announcement Details


The details of the announcement start here ...

This reply is in response to a query by the Singapore Exchange on *	24-07-2013
---------------------------------------------------------------------	------------

Description \*

Please see attached.

#### Attachments

 [Unionmet-ReplySGXQueryTradingActivity-240713.pdf](#)  
 Total size = **16K**  
 (2048K size limit recommended)

[Close Window](#)

**UNIONMET (SINGAPORE) LIMITED**  
(the "Company")  
(Incorporated in Singapore)  
(Company Registration No.: 200409104W)

---

**REPLY TO SGX-ST QUERY REGARDING TRADING ACTIVITY**

---

The Company refers to the queries raised by the Singapore Exchange Securities Trading Limited (SGX-ST) in relation to the substantial increase in the price and volume of the Company's shares on 24 July 2013 and wishes to provide the Company's response to such queries as follows:

**Question 1:** *Are you aware of any information not previously announced concerning you (the issuer), your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading?*

*- If yes, the information must be announced immediately.*

Reply to Question 1: The Company is not aware of any information not previously announced, including the announcement made on 23 July 2013 on the changes in substantial shareholders, concerning the Company, its subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading.

**Question 2:** *Are you aware of any other possible explanation for the trading?*

Reply to Question 2: The Company is not aware of any other possible explanation for the trading.

**Question 3:** *Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 703?*

Reply to Question 3: The Company confirms that it is in compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 703 of the Listing Manual.

ON BEHALF OF THE BOARD OF  
UNIONMET (SINGAPORE) LIMITED

Chen Cong  
Executive Director and Chief Executive Officer

Date: 24 July 2013